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ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE)
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP pod nr 637030-N-2018; data zamieszczenia: 16.10.2018 r. Numer sprawy: RGK.271.32.2018. Nazwa zadania: „Obsługa bankowa budżetu Gminy Lipno”. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. Nr poz. 1986) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. w Bydgoszczy
ul. Gdańska 23, 85-005 Bydgoszcz

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełniają wszystkie wymogi formalne zawarte w SIWZ oraz w trakcie oceny ofert otrzymała największą ilość punktów zgodnie z założonymi kryteriami oceny. W prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty. Wykaz Wykonawców wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert:
	Nr oferty
	
Nazwa Wykonawcy
	Kryterium 1
	Kryterium 2
	Kryterium 3
	Suma zdobytych punktów

	
	
	Cena
	Oprocentowanie
	Dodatkowe usługi
	

	
	
	Waga 60%
	Waga 30%
	Waga 10%
	

	1
	[bookmark: _Hlk530581478]Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. 
w Bydgoszczy ul. Gdańska 23, 
85-005 Bydgoszcz
	59,67
	30,00
	10,00
	99,67

	2
	Bank Spółdzielczy w Lipnie
ul. Włocławska 20b 
87-600 Lipno
	40,83
	13,81
	10,00
	64,64

	3
	Kujawski Bank Spółdzielczy 
w Aleksandrowie Kujawskim 
ul. Chopina 3
87-700 Aleksandrów Kujawski
	59,57
	21,43
	10,00
	91,00


Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy niezwłocznie po otrzymaniu informacji o wyborze, art. 94 ust 1 pkt. 1 Pzp. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.
